Начальнику филиала
АУ ВО ОЦМиГИ «Содружество»
Ресурсный центр «Провода»
Н.Б. Щербина
От ФИО
должность и наименование организации

заявка.
Прошу выдать следующий инвентарь для организации и проведения ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
      ...

Обязуюсь вернуть «__» __________ ______ года в целости и сохранности.

[bookmark: _GoBack]_____________(дата)						 ____________________(подпись)

Выдала: ______________